ANNOTATSIYA

Ushbu maqola, xususan, Faxruddin Aliy Safiy Koshifiy Hiraviy (vaf.

939/1532-1533) ning ilmiy-adabiy merosi, ijodkor yozgan asarlarning sanog„i,

ulardan Aliy Safiy qalamiga tegishli bo„lmaganini ajratish hamda ota va o„g„il

Koshifiylar asarlarining mualliflik masalasiga yanada aniqlik kiritish kabi

matnshunoslik va adabiy manbashunoslik yo„nalishidagi muhim masalalar tahliliga

lubob», «Kitob-i Ma'naviy fiy intixob-i al-Masnaviy», «Tuhfa-i Xoniy» («Xoniyga

tuhfa»), «G„azal-i Aliy Safiy», «Devon» (G„azallar to„plami), e'tiqod, odob-axloq

(etika), tasavvuf, irfon.

ABSTRACT

In this article, in particular, the scientific and literary heritage of Fakhruddin

Ali Safi Kashifi Khiravi (d. 939 / 1532-1533), the number of works written by the

author, to distinguish between them not belonging to the pen of Ali Safi and to clarify

the authorship of the works of father and son Kashifi devoted to the analysis of

important issues in the field of textual and literary sources.

Yetuk manoqibnavis, «Xojagon tariqati naqshbandiyya-ahroriyya suluki

tazkirachisi», deya ta'riflangan Mavlono Faxruddin Aliy Safiy Koshifiy Hiraviy (vaf.

939/1532-1533), haqiqatan, o„z davrining nodir ijodkor adiblaridan biri hisoblanadi.

Aliy Safiy sermahsul ijodkordir. Quyidagi asarlar shu vaqtgacha Aliy Safiy

qalamiga mansub asarlar deya e'tirof etilgan:

«Rashahot aynu-l-hayot» («Hayot bulog„idan tomchilar»),

«Latoyifu-t-tavoyif» («Ajoyib lutf so„zlar»),